
Tekst ujednolicony zawierający zmiany wynikające z Zarządzenia Nr 196/24 z dnia 31 stycznia 2024 roku 
 

ZARZĄDZENIE NR 147/24 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian statutów dzielnic 

Na podstawie art. 5 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), § 64 ust. 2 Uchwały Nr LI/1431/10 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gdańska  
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2010 nr 119 poz. 2300, z 2014 poz. 472, 3489, z 2018 poz. 4010, z 2022 poz. 
2935) § 3 ust. 1 pkt 4) Uchwały Nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2015 r. w 
sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 
Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 63, 766, 3131), Uchwały Nr LXXI/1839/23 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Miasta Gdańska 
konsultacji w sprawie zmian statutów dzielnic (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 55), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W celu pozyskania opinii mieszkańców, dotyczącej zmian statutów dzielnic Brętowo, Jasień, 
Piecki-Migowo, Siedlce, Ujeścisko-Łostowice, Wzgórze Mickiewicza, postanawia się w dniach 5 – 20 
lutego 2024 roku przeprowadzić konsultacje społeczne, zwane dalej konsultacjami. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się na terenie Miasta Gdańska.  

2. Weryfikacji uprawnień osób biorących udział w konsultacjach dokonuje Zespół Konsultacyjny  
w uzgodnieniu z Wydziałem Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

3. Konsultacje są jednoetapowe, mają charakter bezpośredni i równy. 

§ 3. Powołuje się Zespół ds. konsultacji społecznych dotyczących zmian statutów dzielnic  Brętowo, 
Jasień, Piecki-Migowo, Siedlce, Ujeścisko-Łostowice, Wzgórze Mickiewicza, w następującym 
składzie: 

1) Sylwia Betlej – Dyrektor Biura ds. Rad Dzielnic i Współpracy z Mieszkańcami - Przewodnicząca 
Zespołu; 

2) Karol Ważny – Radny Miasta Gdańska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Romuald Plewa – Radny Miasta Gdańska – Członek Zespołu; 

4) Łukasz Świacki - Radny Dzielnicy Piecki-Migowo – Członek Zespołu; 

5) Wojciech Widzicki - Radny Dzielnicy Siedlce – Członek Zespołu; 

6) Karolina Busz - Inspektor w Biurze ds. Rad Dzielnic i Współpracy z Mieszkańcami – Członkini 
Zespołu. 

§ 4. 1. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych 
 z mieszkańcami Miasta Gdańska dotyczących zmian statutów dzielnic  Brętowo, Jasień, Piecki-
Migowo, Siedlce, Ujeścisko-Łostowice, Wzgórze Mickiewicza. 

2. Zespół wykonuje zadania w oparciu o uchwałę Rady Miasta Gdańska Nr XVI/494/15 z dnia 
26 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 63 z późn. zm.)  

3. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych i prowadzonych przez Przewodniczącego 
Zespołu. 

4. Pod nieobecność Przewodniczącego Zespołu, posiedzeniu przewodniczy Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu. 



5. Decyzje Zespołu podejmowane są w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy jego składu. W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” 
rozstrzyga głos Przewodniczącego Zespołu, a w przypadku jego nieobecności – głos Przewodniczącego 
posiedzenia. 

6. Protokół posiedzenia sporządza członek Zespołu wskazany przez Przewodniczącego Zespołu. 
W przypadku nieobecności wskazanego do protokołowania członka Zespołu następnego z listy 
protokołującego wskazuje Przewodniczący posiedzenia. 

7. W protokole posiedzenia zamieszcza się porządek posiedzenia, wnioski i decyzje podejmowane 
przez Zespół. 

§ 5. Uczestnictwo w konsultacjach polega na wyrażeniu opinii, na formularzu stanowiącym 
załącznik: 

1. nr 1 do niniejszego zarządzenia dotyczącego propozycji zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Brętowo,  

2. nr 2 do niniejszego zarządzenia dotyczącego propozycji zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Jasień,  

3. nr 3 do niniejszego zarządzenia dotyczącego propozycji zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Piecki-Migowo 

4. nr 4 do niniejszego zarządzenia dotyczącego propozycji zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Siedlce,  

5. nr 5 do niniejszego zarządzenia dotyczącego propozycji zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice,  

6. nr 6 do niniejszego zarządzenia dotyczącego propozycji zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Wzgórze Mickiewicza, poprzez: 

Wypełnione formularze z opinią należy przekazać osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miejski w 
Gdańsku ul. Nowe Ogrody 8-12 z dopiskiem „Konsultacje – zmiana statutów dzielnic” lub na adres 
poczty elektronicznej konsultacje@gdansk.gda.pl; 
       2. Uczestniczeniu w trzech otwartych spotkaniach umożliwiającym wyrażenie opinii do zmian 
statutów dzielnic. 

       3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział. 

§ 6. 1. Po zakończeniu konsultacji Zespół niezwłocznie przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska 
wyniki konsultacji.  

2. Po ustosunkowaniu się przez Prezydenta do opinii mieszkańców Zespół opracowuje projekt 
Raportu podsumowującego konsultacje. 

3. Prezydent Miasta Gdańska przedstawia raport podsumowujący konsultacje Radzie Miasta 
Gdańska na najbliższej sesji, po zakończeniu konsultacji. 

§ 7. Raport podsumowujący konsultacje, publikuje się: 

1) na stronie internetowej o adresie: https://bip.gdansk.pl/jednostki-pomocnicze; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

§ 8. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska,  
na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
      ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 
                                  Piotr Grzelak  



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/24 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Formularz wyrażenia opinii do propozycji zmiany Statutu Dzielnicy Brętowo 

Wypełniony formularz należy przekazać osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Gdańsku 
ul. Nowe Ogrody 8-12 z dopiskiem „Konsultacje – Zmiana Statutu Dzielnicy Brętowo” lub przesłać na 
adres poczty elektronicznej konsultacje@gdansk.gda.pl. 

Część I. Dane zgłaszającego uwagi 

imię i nazwisko:  …………………………………………………… 

adres zamieszkania:  …………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gdańska, Dzielnicy Brętowo: 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

Część II. Opinia 

Czy jesteś za zmianą Statutu Dzielnicy Brętowo polegającą na zmianie załącznika Nr 1 
określającego opis granicy oraz załącznika Nr 2 przedstawiającego mapę dzielnicy, według 
poniższego opisu:  
 
OPIS GRANIC DZIELNICY BRĘTOWO 
Granica przebiega wzdłuż południowej krawędzi ogródków działkowych „Niedźwiednik”, 
dalej w kierunku zachodnim do ulicy Góralskiej, następnie Lipnicką Drogą w Lasach Oliwskich 
zmierza do ulicy Harfowej (bez tej ulicy), po czym skręca w kierunku południowym do ulicy 
Słowackiego, biegnie tą ulicą w kierunku zachodnim, dalej wzdłuż granicy Lasów Oliwskich 
zdąża w kierunku południowym. Następnie dochodzi do granicy Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego i skręca wzdłuż tej granicy na wschód, dalej brzegiem lasu biegnie w kierunku 
południowo – wschodnim, przecina rzekę Strzyżę i biegnie do wiaduktu nad linią kolejową, a 
następnie skręca w kierunku północno – wschodnim wzdłuż linii kolejowej. Następnie biegnie 
ulicą Dolne Migowo, przecina ulicę Rakoczego i granicą lasu w kierunku północnym, dalej 
przecina ulicę Słowackiego i dochodzi do ogródków działkowych. 
 
MAPA DZIELNICY BRĘTOWO 

 
[  ] TAK 

[  ] NIE 

[  ] NIE MAM ZDANIA 

 

 

 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - „RODO”, informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1.Informacje dotyczące administratora danych  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Gdańsku jest: Miasto Gdańsk - Prezydent Miasta 
Gdańska. 

Dane kontaktowe: 

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk. 

poczta elektroniczna:  umg@gdansk.gda.pl, 

elektroniczna skrzynka podawcza e-PUAP: /UMGDA/SkrytkaESP, 

telefon: +48 58 323 60 00, +48 58 323 60 68, 

faks: +48 58 302 39 41. 

2.Inspektor ochrony danych – IOD  

W sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Prezydenta Miasta Gdańska - Miasto Gdańsk, w tym realizacji 
Pani/Pana praw przez mogą się Państwo kontaktować inspektorem ochrony danych w następujący sposób: 

1. listownie na adres siedziby administratora: 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, 

2. poczta elektroniczna e-mailem: iod@gdansk.gda.pl, 

3. telefon +48 58 323 60 00, 48 58 323 60 68. 

3.Cel przetwarzania Państwa danych oraz podstawy prawne 

Będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
Statutu Dzielnicy Brętowo. 

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowią: 

Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w związku z: 

-Ustawą z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

-Uchwałą Nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gdańska. 

4.Odbiorcy danych osobowych 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być ujawnione jedynie na podstawie przepisów prawa podmiotom do tego uprawnionym. 

5.Okres przechowywania danych 

Dane pozyskane w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy Brętowo będą 
przetwarzane do chwili realizacji zadania, do którego zostały zebrane, a następnie – już jako materiały archiwalne podlegają archiwizacji, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa – przez czas wynikający z przepisów dotyczących archiwizacji, tj. ustawy z dnia 14 lipca 1983 
r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6.Przysługujące Pani/Panu uprawnienia 

W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy 
Brętowo, przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do Pana/Pani danych oraz otrzymywania ich kopii, 

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

- prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

- prawo do usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), prawo do ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć lub ograniczyć możliwość skorzystania z tego prawa, 

- prawo do przenoszenia danych, 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7.Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do ujęcia uwag w raporcie. Brak podania danych 
uniemożliwi nam realizację Pana/Pani wniosku. 

8.Pani/Pan dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/24 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Formularz wyrażenia opinii do propozycji zmiany Statutu Dzielnicy Jasień 

Wypełniony formularz należy przekazać osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Gdańsku ul. 
Nowe Ogrody 8-12 z dopiskiem „Konsultacje – Zmiana Statutu Dzielnicy Jasień” lub przesłać na adres 
poczty elektronicznej konsultacje@gdansk.gda.pl. 

Część I. Dane zgłaszającego uwagi 

imię i nazwisko:  …………………………………………………… 

adres zamieszkania:  …………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gdańska, dzielnicy Jasień: 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

Część II. Opinia 

Czy jesteś za zmianą Statutu Dzielnicy Jasień polegającą na zmianie załącznika Nr 1 
określającego opis granicy oraz załącznika Nr 2 przedstawiającego mapę dzielnicy, według 
poniższego opisu:  
 
OPIS GRANIC DZIELNICY JASIEŃ 
Granicę stanowi Potok Kozacki od granicy administracyjnej miasta do zbiornika retencyjnego. Za 
zbiornikiem na północ do skrzyżowania ulicy Jabłoniowej z Warszawską, wzdłuż al. Adamowicza i 
dalej na północ przez ogródki działkowe Zabornia do Potoku Siedlickiego. Potokiem Siedlickim 
dochodzi do południowego skraju Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego i tam, przez las, w kierunku 
północno- zachodnim zmierza do Potoku Strzyża. Dalej granicę stanowi Potok Strzyża aż do 
Obwodnicy, która stanowi granicę aż do ulicy Stężyckiej. Następnie biegnie granicą administracyjną 
miasta do Potoku Kozackiego. Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 55. 
 
MAPA DZIELNICY JASIEŃ 

 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

[  ] NIE MAM ZDANIA 

 

 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - „RODO”, informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1.Informacje dotyczące administratora danych  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Gdańsku jest: Miasto Gdańsk - Prezydent Miasta 
Gdańska. 

Dane kontaktowe: 

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk. 

poczta elektroniczna:  umg@gdansk.gda.pl, 

elektroniczna skrzynka podawcza e-PUAP: /UMGDA/SkrytkaESP, 

telefon: +48 58 323 60 00, +48 58 323 60 68, 

faks: +48 58 302 39 41. 

2.Inspektor ochrony danych – IOD  

W sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Prezydenta Miasta Gdańska - Miasto Gdańsk, w tym realizacji 
Pani/Pana praw przez mogą się Państwo kontaktować inspektorem ochrony danych w następujący sposób: 

1. listownie na adres siedziby administratora: 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, 

2. poczta elektroniczna e-mailem: iod@gdansk.gda.pl, 

3. telefon +48 58 323 60 00, 48 58 323 60 68. 

3.Cel przetwarzania Państwa danych oraz podstawy prawne 

Będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
Statutu Dzielnicy Jasień. 

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowią: 

Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w związku z: 

-Ustawą z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

-Uchwałą Nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gdańska. 

4.Odbiorcy danych osobowych 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być ujawnione jedynie na podstawie przepisów prawa podmiotom do tego uprawnionym. 

5.Okres przechowywania danych 

Dane pozyskane w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy Jasień będą przetwarzane 
do chwili realizacji zadania, do którego zostały zebrane, a następnie – już jako materiały archiwalne podlegają archiwizacji, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa – przez czas wynikający z przepisów dotyczących archiwizacji, tj. ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6.Przysługujące Pani/Panu uprawnienia 

W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy 
Jasień, przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do Pana/Pani danych oraz otrzymywania ich kopii, 

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

- prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

- prawo do usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), prawo do ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć lub ograniczyć możliwość skorzystania z tego prawa, 

- prawo do przenoszenia danych, 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7.Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do ujęcia uwag w raporcie. Brak podania danych 
uniemożliwi nam realizację Pana/Pani wniosku. 

8.Pani/Pan dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 147/24 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Formularz wyrażenia opinii do propozycji zmiany Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

Wypełniony formularz należy przekazać osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Gdańsku ul. 
Nowe Ogrody 8-12 z dopiskiem „Konsultacje – Zmiana Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo” lub przesłać 
na adres poczty elektronicznej konsultacje@gdansk.gda.pl. 

Część I. Dane zgłaszającego uwagi 

imię i nazwisko:  …………………………………………………… 

adres zamieszkania:  …………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gdańska, dzielnicy Piecki-Migowo: 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

Część II. Opinia 

Czy jesteś za zmianą Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo polegającą na zmianie załącznika Nr 1 
określającego opis granicy oraz załącznika Nr 2 przedstawiającego mapę dzielnicy, według 
poniższego opisu: 
 
OPIS GRANIC DZIELNICY PIECKI-MIGOWO 
Granicę stanowi linia kolejowa od ulicy Rakoczego do zbiornika Wróbla Staw, następnie biegnie wzdłuż 
Potoku Siedleckiego na wschód do ogródków działkowych i dalej ogródkami działkowymi do ul. 
Morenowe Wzgórze. Następnie przecina al. Adamowicza i biegnie do ul. Łabędzia w kierunku ul. Leśny 
Potok, a dalej w kierunku zbiornika Łabędzia. Północnym brzegiem zbiornika oraz Potoku Siedleckiego 
i zbiornika Zabornia biegnie do ul. Lema. Następnie od skrzyżowania ul. Lema i ul. Housbrandta biegnie 
do skrzyżowania ul. Piekarniczej z ul. Rakoczego. Następnie Potokiem Królewskim do ogródków 
działkowych przy ulicy Sobieskiego, następnie na północny zachód do lasu i przed ulicą Migowską 
skręca na południe do ulicy Wileńskiej. Dalej granica biegnie na północny-wschód do lasu i lasem do 
ulicy Rakoczego. 
 
MAPA DZIELNICY PIECKI-MIGOWO 

 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

[  ] NIE MAM ZDANIA 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - „RODO”, informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1.Informacje dotyczące administratora danych  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Gdańsku jest: Miasto Gdańsk - Prezydent Miasta 
Gdańska. 

Dane kontaktowe: 

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk. 

poczta elektroniczna:  umg@gdansk.gda.pl, 

elektroniczna skrzynka podawcza e-PUAP: /UMGDA/SkrytkaESP, 

telefon: +48 58 323 60 00, +48 58 323 60 68, 

faks: +48 58 302 39 41. 

2.Inspektor ochrony danych – IOD  

W sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Prezydenta Miasta Gdańska - Miasto Gdańsk, w tym realizacji 
Pani/Pana praw przez mogą się Państwo kontaktować inspektorem ochrony danych w następujący sposób: 

1. listownie na adres siedziby administratora: 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, 

2. poczta elektroniczna e-mailem: iod@gdansk.gda.pl, 

3. telefon +48 58 323 60 00, 48 58 323 60 68. 

3.Cel przetwarzania Państwa danych oraz podstawy prawne 

Będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo. 

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowią: 

Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w związku z: 

-Ustawą z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

-Uchwałą Nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gdańska. 

4.Odbiorcy danych osobowych 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być ujawnione jedynie na podstawie przepisów prawa podmiotom do tego uprawnionym. 

5.Okres przechowywania danych 

Dane pozyskane w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo będą 
przetwarzane do chwili realizacji zadania, do którego zostały zebrane, a następnie – już jako materiały archiwalne podlegają archiwizacji, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa – przez czas wynikający z przepisów dotyczących archiwizacji, tj. ustawy z dnia 14 lipca 1983 
r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6.Przysługujące Pani/Panu uprawnienia 

W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy 
Piecki-Migowo, przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do Pana/Pani danych oraz otrzymywania ich kopii, 

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

- prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

- prawo do usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), prawo do ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć lub ograniczyć możliwość skorzystania z tego prawa, 

- prawo do przenoszenia danych, 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7.Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do ujęcia uwag w raporcie. Brak podania danych 
uniemożliwi nam realizację Pana/Pani wniosku. 

8.Pani/Pan dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

 

 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 147/24 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Formularz wyrażenia opinii do propozycji zmiany Statutu Dzielnicy Siedlce 

Wypełniony formularz należy przekazać osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Gdańsku ul. 
Nowe Ogrody 8-12 z dopiskiem „Konsultacje – Zmiana Statutu Dzielnicy Siedlce” lub przesłać na adres 
poczty elektronicznej konsultacje@gdansk.gda.pl 

Część I. Dane zgłaszającego uwagi 

imię i nazwisko:  …………………………………………………… 

adres zamieszkania:  …………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gdańska, dzielnicy Siedlce: 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

Część II. Opinia 

Czy jesteś za zmianą Statutu Dzielnicy Siedlce polegającą na zmianie załącznika Nr 1 
przedstawiającego mapę dzielnicy, według poniższego opisu:  
 
MAPA DZIELNICY SIEDLCE 

 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

[  ] NIE MAM ZDANIA 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - „RODO”, informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1.Informacje dotyczące administratora danych  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Gdańsku jest: Miasto Gdańsk - Prezydent Miasta 
Gdańska. 

Dane kontaktowe: 

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk. 

poczta elektroniczna:  umg@gdansk.gda.pl, 

elektroniczna skrzynka podawcza e-PUAP: /UMGDA/SkrytkaESP, 

telefon: +48 58 323 60 00, +48 58 323 60 68, 

faks: +48 58 302 39 41. 

2.Inspektor ochrony danych – IOD  

W sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Prezydenta Miasta Gdańska - Miasto Gdańsk, w tym realizacji 
Pani/Pana praw przez mogą się Państwo kontaktować inspektorem ochrony danych w następujący sposób: 

1. listownie na adres siedziby administratora: 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, 

2. poczta elektroniczna e-mailem: iod@gdansk.gda.pl, 

3. telefon +48 58 323 60 00, 48 58 323 60 68. 

3.Cel przetwarzania Państwa danych oraz podstawy prawne 

Będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
Statutu Dzielnicy Siedlce. 

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowią: 

Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w związku z: 

-Ustawą z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

-Uchwałą Nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gdańska. 

4.Odbiorcy danych osobowych 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być ujawnione jedynie na podstawie przepisów prawa podmiotom do tego uprawnionym. 

5.Okres przechowywania danych 

Dane pozyskane w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy Siedlce będą przetwarzane 
do chwili realizacji zadania, do którego zostały zebrane, a następnie – już jako materiały archiwalne podlegają archiwizacji, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa – przez czas wynikający z przepisów dotyczących archiwizacji, tj. ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6.Przysługujące Pani/Panu uprawnienia 

W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy 
Siedlce, przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do Pana/Pani danych oraz otrzymywania ich kopii, 

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

- prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

- prawo do usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), prawo do ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć lub ograniczyć możliwość skorzystania z tego prawa, 

- prawo do przenoszenia danych, 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7.Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do ujęcia uwag w raporcie. Brak podania danych 
uniemożliwi nam realizację Pana/Pani wniosku. 

8.Pani/Pan dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 147/24 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Formularz wyrażenia opinii do propozycji zmiany Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice 

Wypełniony formularz należy przekazać osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Gdańsku ul. 
Nowe Ogrody 8-12 z dopiskiem „Konsultacje – Zmiana Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice” lub 
przesłać na adres poczty elektronicznej konsultacje@gdansk.gda.pl 

Część I. Dane zgłaszającego uwagi 

imię i nazwisko:  …………………………………………………… 

adres zamieszkania:  …………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gdańska, dzielnicy Ujeścisko-Łostowice: 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

Część II. Opinia 

Czy jesteś za zmianą Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice polegającą na zmianie załącznika 
Nr 1 określającego opis granicy oraz załącznika Nr 2 przedstawiającego mapę dzielnicy, 
według poniższego opisu: 
 
OPIS GRANIC DZIELNICY UJEŚCISKO-ŁOSTOWICE 
Granicę stanowi granica administracyjna miasta od ulicy Świętokrzyskiej w kierunku północno-
zachodnim do Potoku Kozackiego, następnie Potokiem Kozackim do zbiornika retencyjnego. Przed 
zbiornikiem na północ do skrzyżowania ulicy Jabłoniowej z Warszawską, następnie Kartuską i dalej na 
północ przez ogródki działkowe Zabornia, do potoku Siedleckiego. Następnie od ul. Łabędzia do ul. 
Leśny Park w kierunku zbiornika Łabędzia. Północnym brzegiem zbiornika oraz Potoku Siedleckiego i 
zbiornika Zabornia biegnie do ul. Lema. Następnie skręca w kierunku południowo-wschodnim do ulicy 
Kartuskiej, i przez cmentarz Łostowicki do jej skrzyżowania z Armii Krajowej. Tam skręca na południe, 
a potem na południowy-wschód i wzdłuż Nowej Łódzkiej przecina ulicę Świętokrzyską i zmienia 
kierunek na południowy zachód do ulicy Wielkopolskiej, gdzie ponownie zmienia kierunek na 
północno-zachodni do granicy administracyjnej miasta na ulicy Świętokrzyskiej. 
 
MAPA DZIELNICY UJEŚCISKO-ŁOSTOWICE 

 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

[  ] NIE MAM ZDANIA 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - „RODO”, informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1.Informacje dotyczące administratora danych  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Gdańsku jest: Miasto Gdańsk - Prezydent Miasta 
Gdańska. 

Dane kontaktowe: 

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk. 

poczta elektroniczna:  umg@gdansk.gda.pl, 

elektroniczna skrzynka podawcza e-PUAP: /UMGDA/SkrytkaESP, 

telefon: +48 58 323 60 00, +48 58 323 60 68, 

faks: +48 58 302 39 41. 

2.Inspektor ochrony danych – IOD  

W sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Prezydenta Miasta Gdańska - Miasto Gdańsk, w tym realizacji 
Pani/Pana praw przez mogą się Państwo kontaktować inspektorem ochrony danych w następujący sposób: 

1. listownie na adres siedziby administratora: 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, 

2. poczta elektroniczna e-mailem: iod@gdansk.gda.pl, 

3. telefon +48 58 323 60 00, 48 58 323 60 68. 

3.Cel przetwarzania Państwa danych oraz podstawy prawne 

Będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice. 

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowią: 

Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w związku z: 

-Ustawą z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

-Uchwałą Nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gdańska. 

4.Odbiorcy danych osobowych 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być ujawnione jedynie na podstawie przepisów prawa podmiotom do tego uprawnionym. 

5.Okres przechowywania danych 

Dane pozyskane w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice 
będą przetwarzane do chwili realizacji zadania, do którego zostały zebrane, a następnie – już jako materiały archiwalne podlegają 
archiwizacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa – przez czas wynikający z przepisów dotyczących archiwizacji, tj. ustawy z dnia 
14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

6.Przysługujące Pani/Panu uprawnienia 

W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy 
Ujeścisko-Łostowice, przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do Pana/Pani danych oraz otrzymywania ich kopii, 

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

- prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

- prawo do usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), prawo do ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć lub ograniczyć możliwość skorzystania z tego prawa, 

- prawo do przenoszenia danych, 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7.Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do ujęcia uwag w raporcie. Brak podania danych 
uniemożliwi nam realizację Pana/Pani wniosku. 

8.Pani/Pan dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 147/24 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Formularz wyrażenia opinii do propozycji zmiany Statutu Dzielnicy Wzgórze Mickiewicza 

Wypełniony formularz należy przekazać osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Gdańsku  
ul. Nowe Ogrody 8-12 z dopiskiem „Konsultacje – Zmiana Statutu Dzielnicy Wzgórze Mickiewicza” 
lub przesłać na adres poczty elektronicznej konsultacje@gdansk.gda.pl 

Część I. Dane zgłaszającego uwagi 

imię i nazwisko:  …………………………………………………… 

adres zamieszkania:  …………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gdańska, dzielnicy Wzgórze Mickiewicza: 

[  ] TAK 

[  ] NIE 

Część II. Opinia 

Czy jesteś za zmianą Statutu Dzielnicy Wzgórze Mickiewicza polegającą na zmianie załącznika 
Nr 1 przedstawiającego mapę dzielnicy, według poniższego opisu: 
 
MAPA DZIELNICY WZGÓRZE MICKIEWICZA 

 
[  ] TAK 

[  ] NIE 

[  ] NIE MAM ZDANIA 

 

 

 



 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - „RODO”, informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1.Informacje dotyczące administratora danych  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Gdańsku jest: Miasto Gdańsk - Prezydent Miasta 
Gdańska. 

Dane kontaktowe: 

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk. 

poczta elektroniczna:  umg@gdansk.gda.pl, 

elektroniczna skrzynka podawcza e-PUAP: /UMGDA/SkrytkaESP, 

telefon: +48 58 323 60 00, +48 58 323 60 68, 

faks: +48 58 302 39 41. 

2.Inspektor ochrony danych – IOD  

W sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Prezydenta Miasta Gdańska - Miasto Gdańsk, w tym realizacji 
Pani/Pana praw przez mogą się Państwo kontaktować inspektorem ochrony danych w następujący sposób: 

1. listownie na adres siedziby administratora: 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, 

2. poczta elektroniczna e-mailem: iod@gdansk.gda.pl, 

3. telefon +48 58 323 60 00, 48 58 323 60 68. 

3.Cel przetwarzania Państwa danych oraz podstawy prawne 

Będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
Statutu Dzielnicy Wzgórze Mickiewicza. 

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowią: 

Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w związku z: 

-Ustawą z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

-Uchwałą Nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gdańska. 

4.Odbiorcy danych osobowych 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być ujawnione jedynie na podstawie przepisów prawa podmiotom do tego uprawnionym. 

5.Okres przechowywania danych 

Dane pozyskane w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy Wzgórze Mickiewicza 
będą przetwarzane do chwili realizacji zadania, do którego zostały zebrane, a następnie – już jako materiały archiwalne podlegają archiwizacji, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa – przez czas wynikający z przepisów dotyczących archiwizacji, tj. ustawy z dnia 14 lipca 1983 
r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

6.Przysługujące Pani/Panu uprawnienia 

W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Dzielnicy 
Wzgórze Mickiewicza, przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do Pana/Pani danych oraz otrzymywania ich kopii, 

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

- prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

- prawo do usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), prawo do ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć lub ograniczyć możliwość skorzystania z tego prawa, 

- prawo do przenoszenia danych, 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7.Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do ujęcia uwag w raporcie. Brak podania danych 
uniemożliwi nam realizację Pana/Pani wniosku. 

8.Pani/Pan dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

 
 

 



 

 

 

 


